
UCHWAŁA NR 281/50/08
ZARZĄD POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 stycznia 2008r.

zmieniająca Uchwałę Nr 713/72/2005 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia
14.02.2005r.  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu

Na  podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy  z  dnia  05  czerwca  1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
oraz § 60 Statutu  Powiatu  Sierpeckiego  z dnia  25 kwietnia  2002r.  (Dz.U.
z  2002r.  Nr  173,  poz.  3826  z  późn.  zm.)  –   Zarząd  Powiatu  w  Sierpcu
uchwala, co następuje:

Wprowadza się  następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu, który stanowi załącznik
do uchwały Nr 713/72/2005 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 14.02.2005r. 

 § 1.
1. W dziale I. (postanowienia ogólne) § 1 ust. 2 pkt 8 – uchyla się, natomiast

dotychczasowy pkt 9 oznacza się pkt 8.

§ 2.

1. W dziale II.  § 6 w tytule „zadania własne powiatu” - pkt. 9 - uchyla się;
natomiast dotychczasowe pkt 10-18 oznacza się pkt 9-17. 

2. W  dziale  II.  §  6  w  tytule  „zadania  z  zakresu  administracji  rządowej
realizowane przez powiat”, po pkt 3 – dodaje się: pkt 4 i 5, o treści 

„4. udzielanie cudzoziemcom, o których mowa w art. 5a ustawy o pomocy
społecznej, pomocy w zakresie interwencji kryzysowej,
5.  finansowanie  pobytu  w  całodobowych  placówkach  opiekuńczo-
wychowawczych  oraz  w  rodzinach  zastępczych  dzieciom  cudzoziemców
niewymienionych w art. 5 cyt. ustawy.”,
3. W dziale II. § 6 lit. B pkt. 1 lit. a – uchyla się; natomiast dotychczasowe

podpunkty oznaczone lit. b i c oznacza się lit. a i b, 
4. W dziale II. § 6 lit. B pkt. 10 – uchyla się,
5. W dziale II. § 6 po lit. B, dodaje się: lit. C, o treści
„C)  zadania  powiatu  w  zakresie  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie
wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w
rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493),



Zadania własne powiatu:
1. tworzenie i prowadzenie ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie,
2. prowadzenie ośrodków interwencji kryzysowej.
Zadania z zakresu administracji rządowej
1. tworzenie  i  prowadzenie  specjalistycznych  ośrodka  wsparcia  dla  ofiar

przemocy w rodzinie,
2. opracowanie  i  realizacja  programów korekcyjno-edukacyjnych dla  osób

stosujących przemoc w rodzinie.”

§ 3.

1. W  dziale  III.  (struktura  organizacyjna  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie) § 7 ust. 1, pkt. I, podpkt 1 – słowa „stanowisko ds. PFRON”
zastępuje się słowami „stanowisko ds. rehabilitacji społecznej”,

§ 4.

1. W dziale  IV. (zakresy działania  poszczególnych oddziałów i  stanowisk
pracy w PCPR) § 10 słowa „ w zakresie PFRON” zastępuje się słowami
„w zakresie rehabilitacji społecznej”,

2. W dziale IV. § 10 pkt. 10 – uchyla się,

§ 5.

W  pozostałym  zakresie  Regulamin  Organizacyjny  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Sierpcu nie ulega zmianom.

§ 6.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

                       § 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Sławomir Fułek -  Przewodniczący        ....................................
2. Andrzej Twardowski          -  członek                       ....................................
3. Szczepan Jamiołkowski -  członek                        ....................................
4. Paweł Kaźmierczak -  członek                        ....................................
5. Adam Pijankowski             - członek                         ....................................




